Krakow, 2020-01-29
Sie¢ Badawcza LUKASIEWICZ
Instytut Ceramiki i Materialéw Budowlanych
Oddzial Szkla i Materialow Budowlanych w Krakowie
Cementowa 8

31-983 Krakow

Pismo: KS/01/2020/8

POWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z zakoniczeniem postgpowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w
procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony na:

Kompleksowe utrzymanie czystosci w budynkach oraz wokot budynkéw:

Sieci Badawczej LUKASIEWICZ - Instytut Ceramiki i Materialéw Budowlanych w
Krakowie,
wybrano oferte:

dla zadania:

Kompleksowe utrzymanie czystosci w budynkach oraz woko6l budynkéw Sieci Badawczej

LUKASIEWICZ - Instytut Ceramiki i Materiatéw Budowlanych w Krakowie:

BISPRO Sp. z o.0.

31-752 Krakow

Ul. Lowinskiego 7E

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu. Ztozone zostaly

wszystkie dokumenty wymagane w SIWZ i sa podpisane zgodnie ze sposobem reprezentacji

wynikajacym z dokumentu rejestracyjnego. W lgcznym kryterium oceny ofert tj. cena —

58.96% 1 aspekt spoleczny 37.28% Wykonawca uzyskal 96,24 pkt. Punktacja koncowa

wyliczona wg formuly matematycznej przedstawionej w SIWZ pkt 18.2 Umowa zostanie
zawarta z dniem 03.02.2020r.
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Streszczenie oceny i poréwnania zlozonych ofert

Lp

Nazwa i adres wykonawcy (Nr oferty)

Cena

Status spoteczny

Razem

Firma Ustugowa ,,AGA™

Agnieszka Kasiriska

Energetykéw 5

43-170 Laziska Gérne
8y

59.64

37.46

97.10

PROBET Sp z o.0.
Limanowskiego 9/1
41-506 Chorzéw

2

37.29

40.00

77.29

Seban Sp z o0.0.
Jesionowa 9 A
40-159 Katowice

(&)

40.41

39.75

80.16

BISPRO Sp z 0.0.
Lowinskiego 7E
31-752 Krakow

“4)

58.96

37.28

96.24

Konsorcjum:
ACTUS Sp z 0.0. - Lider
Przedsigbiorstwo Ustugowe TOMBOR -
Partner
Zbozowa 38
40-657 Katowice

©))

60

32.62

92.62

HEMAG H.Guziak Sp.J.
Konecznego 8
31-216 Krakow

(6)

50.33

22.46

72.79

Verdeho Sp z o.0.
Chetmonskiego 206
31-348 Krakow

@)

41.82

18.44

60.26

MR CLEAN AJT Polska Sp z 0.0. Sp. K.

Torowa 13
32-050 Skawina
(8)

41.30

9.73

51.03

W toku postgpowania odrzucone zostaly nastepujace oferty:

Nr oferty, nazwa i adres
wykonawcy :

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

Firma Ustugowa ,, AGA”
gnieszka Kasifiska
Energetykéw 5

&)

Art. 89. ust.1 pkt 5
Oferta zostata odrzucona poniewaz wykonawca zostat

43-170 Laziska Gérne wykluczony
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Zamawiajacy wykluczyl z postepowania:

Nr oferty, nazwa i adres

Lp.: Uzasadnienie odrzucenia oferty:

P wykonawcy : erty
Firma Uslugowa ,,AGA™ Art. 24 ust 1 pkt. 12 Ustawy PZP, w zwiazku z
IAgnieszka Kasinska . .. , .

1 Energetykow 5 brakiem zlozenia dokumentoéw (Art. 26 ust.1,2 i 3)
43-170 Laziska Gorne Zamawiajacy wyklucza Wykonawce.

(D

Jednoczesnie informujemy, ze umowa w sprawie zamdwienia publicznego moze by¢ zawarta,
z zastrzezeniem art. 183 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w terminie nie krétszym niz 5

dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia o "borze najkorzystniejszej oferty.

Zamawiajacy moze zawrze¢ umowe w sprawie zaméwienia publicznego przed uplywem
terminu, o ktérym mowa powyzej, jezeli zachodzg okolicznosci wymienione w art. 94 ust. 2

ustawy Prawo Zamodwien Publicznych.

Réwnoczesnie zawiadamiamy, iz wylgcznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo
Zamowien Publicznych czynnosci Zamawiajacego podjetej w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia lub zaniechania czynnosci, do ktérej Zamawiajacy jest zobowigzany na podstawie
ustawy Prawo Zamowien Publicznych przystuguje odwolanie, z zastrzezeniem art. 180 ust. 2
ustawy Prawo Zamowien Publicznych. Odwotanie wnosi sie¢ w terminach i formie,
okreslonych w art. 182 oraz art. 180 ust. 4 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych.

ZASTEPCA
N

DYREKTORA

podpis Zamawiajdcego
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